
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK SF Gerr… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 20 3 7 19

15

╳
10

4
11

5
13

7
14

8
15

9 Auszeit

11:14
12:15

Ende
13:23

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

19 10 17 12 15 5

257

15:12

0
12

3
15

4
16

5
23

8
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

5 19 10 22 12 7

258

15:6

╳
19

1
20

2
22

5
25

15 16
Auszeit

Ende
13:46

A  DJK SF Gerr… S

I II III IV V VI Punkte

5 16 20 2 7 19

153

5:12

1
12

2
13

3
15

5 7 11
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

A  DJK SF Gerr… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 20 3 2 19

20

╳
19

2
20

5 10 11 13 Auszeit

11:8
13:19

Ende
14:14

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

19 10 22 12 7 8

2517 24 5

19:19 19:19 4:11

0
22

1
25

3 4 10 19 Auszeit

3:8
19:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. DJK SF Gerresheim A

Spiel 48 12.01.2025 13:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  DJK Tusa 06… 12/14

3 Nielsen, Katharina

5 Ophey, Leonie X
7 Demmig, Sarah-Marie X
8 Waxweiler, Susanne X

10 Hustadt, Meike X

11 Buchholz, Sonja X
12 Weiskircher, Britta X
15 Mindermann, Merle X
17 Haunert, Swinda X
19 Pinnekamp, Hannah X

22 Killing, Kora X
24 Pottgießer, Moira Fee X

B  Libero

11 Buchholz, Sonja X

B  Offizielle

T Rauh, Oliver E
CT Nacke, Pierre E

C

A  DJK SF Gerr… 8/14

2 Fughe, Annette X

3 Kittl-Overfeld, Solveigh X
5 Pötschke, Ulrike X
7 Neuser, Ursula X

16 Vormann, Andrea X

18 Emunds, Anke X
19 Müller, Johanne X
20 Klasen, Hannah X

A  Libero

18 Emunds, Anke X

A  Offizielle

T Giese, Ulrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… DJK SF Gerr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 15 0 0 2
0 1 1 25 2 20 15 0 1 1
2 3 1 25 3 25 20 0 0 2

4
5

2 5 3 75 68 50 0 1 5
Start: 13:00 Ende: 14:14 Dauer: 1:14

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knautz, Maxime 1 Hoerst, Angelika
2 Vahle, Lena 2 Felske, Clara

Schr. Hampe, Lara
Assist. Coldeway, Paulina

Dokument erstellt: 12.01.2025 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


