

## Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. DJK SF Gerresheim (A)

Spiel 48

12.01.2025 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



_	ı	art 3:00	Œ	DJK	SF Gei	rr	R Ende 13:23			B DJK Tusa 06 S				S	Start 13:26			B DJK Tusa 06			R		Ende 13:46		DJK	SF Ger	r	S					
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur		Startaufstellung	-	5	16	20	3	7	19	╛╻╸╽	19	10	17	12	15	5		T	5	19	10	22	12	7		5	16	20	2	7	19	4-	
ite	Auswech	Spielernr.	┨┇,							15					7		25	-	8						25	3						15	
Aufs	spie	er Spielstand													15:12			Z	15:6							5:12							
			_																														
		1. 5. g <sub>-</sub> 2. 6.	1	X 10	4 11	5 13	7 14	8 [5]	9	Auszeit	0	3 15	4	5 23	* (3)	11	Auszeit	2	X 19	1	2 22	5 25	15	16	Auszeit	1 12	2 13	36	5	7	11	Auszeit	
	Aufschla rund	en 3. 7.	•	10	' '	13	14	Li)		11:14	12	15	16	23	❷			_	19	20	22	۳				12	13	13					
		4. 8.								12:15																						5:9	
			S	Start 13:49		(A) DJK SF Gerr				R	En	Ende 14:14		(B) DJK 1		usa 06		C															
		Aufschlagfolge	12														S	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		Startaufstellung	A	<u>I</u> 5	1 <b>I</b>	<b>III</b> 20	<b>IV</b>	V	<b>VI</b> 19	Punkte	19	1I 10	<b>III</b> 22	<b>IV</b> 12	V 7		Punkte	A															
<u> </u>		Spielernr.	T	-	10	20	3	2	19	20	19	10	17	12	7 24	8 5	25	Т	-						-								
fste	Auswech spie		17			<u> </u>	<u> </u>	+		120							23	7	-						-								
Au	spie	Spieistanu	<b>」</b> ~							1			19:19		19:19	4:11		_															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 19	2 20)	5	10	11	13	Auszeit	0	1_(	3	4	10	19	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
	Aufschla rund	g- 2. 6. en 3. 7.	13	19	20)					11:8	22	<b>2</b> 5					3:8	4							71032010							Addiction	
		4. 8.								13:19							19:18																
Aufstellung	Auswech spie Aufschla rund	spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	I	II III IV V VI Punkte I II III IV V V.  Auszeit  Bemerkungen								VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III			VI	Punk	3 N 5 C 7 E 8 N 10 H 11 C 12 N 15 N 17 H	DJK Tu Nielser Dphey Demm Naxwe Hustac O Buch Weiskin Minder Haune Pinnek	n, Kath , Leon ig, Sar eiler, Si dt, Mei nholz, rcher, rmanr rt, Swi amp,	narina ie rah-Ma usann ike Sonja Britta n, Merl inda	arie e le	X 2 3 3 X 5 X 7 X 16 X 18 X 19 X 20	Fugh Kittl-(© Pö Neus Vorm Emur Mülle Klase	tschke, er, Ursu ann, An nds, Ank er, Johan n, Hann	tte X I, Solveigh X Ulrike X Ia X drea X e X ne X			
Sanktionen Bemerkungen  V B H D A/B Satz Spielstand																JK Tus		bniss	SF Ge	rr (A		Killing, Kora X Pottgießer, Moira Fee X  A Libero											
																	G P						Liboro					1:	- 1				
																			A W G P Satz Dauer P G W A B Libero 18 Emunds, Anke 18 Emunds, Anke								e X						
																			0 1	1 25	2	20	15	0 1		Offizie				$\Box$	) Offiz	ielle	
																			2 3	1 25	_	25	20	0 0	$\sim$	Rauh, (				E	,		
																			Н		<u>4</u> 5	1	+	+		Nacke,				ΕT	Giese	e, Ulrich	E
						Star													2 5 3 75 68 50 0 1 5 Start: 13:00 Ende: 14:14 Dauer: 1:14 Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II 3:0														

Schiedsgericht Linienrichter Knautz, Maxime Hoerst, Angelika Vahle, Lena Felske, Clara Hampe, Lara Assist. Coldeway, Paulina